

BC Holding, Næsbjerg ApS
Skoleparken 55, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 28 19 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28/6 2022*.



Benny Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Holding, Næsbjerg ApS Skoleparken 55, Næsbjerg 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 28 19 35
	Stiftet: 12. oktober 2004
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Benny Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde Skjern Bank Totalbanken
Dattervirksomhed	Trucklageret.dk ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i Trucklageret.dk ApS samt udleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.947.047 mod 3.914.871 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	182.393	170.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.017	-75.837
Driftsresultat	104.376	95.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.649.695	3.578.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	307.430	341.217
Andre finansielle indtægter	98	11.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.730	-17.042
Resultat før skat	5.030.869	4.009.615
Skat af årets resultat	-83.822	-94.744
Årets resultat	4.947.047	3.914.871
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.649.695	3.578.711
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	36.160
Disponeret fra overført resultat	-2.648	0
Disponeret i alt	4.947.047	3.914.871

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.982.028	6.003.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.982.028</u>	<u>6.003.577</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.333.593	11.683.898
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.333.593</u>	<u>11.683.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.315.621</u>	<u>17.687.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.273	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.987.315	7.634.039
	Tilgodehavende selskabsskat	1.038.750	98.394
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.314.478	1.048.586
	Andre tilgodehavender	0	11.046
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.569</u>	<u>41.953</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.469.385</u>	<u>8.834.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.834.955</u>	<u>4.468.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.304.340</u>	<u>13.302.470</u>
	Aktiver i alt	<u>35.619.961</u>	<u>30.989.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.208.593	11.558.898
6 Overført resultat	18.626.406	18.629.054
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	35.259.999	30.612.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	207.403	170.353
Hensatte forpligtelser i alt	207.403	170.353
Gældsforpligtelser		
Deposita	66.525	65.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.525	65.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.586	5.000
Anden gæld	10.448	135.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.034	140.865
Gældsforpligtelser i alt	152.559	206.640
Passiver i alt	35.619.961	30.989.945

8 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.730	17.042
	30.730	17.042
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.315.082	6.206.081
Tilgang i årets løb	56.468	109.001
Kostpris 31. december 2021	6.371.550	6.315.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-311.505	-235.668
Årets af-/nedskrivninger	-78.017	-75.837
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-389.522	-311.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.982.028	6.003.577
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2021	11.558.898	7.980.187
Årets resultat	4.649.695	3.578.711
Opskrivninger 31. december 2021	16.208.593	11.558.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.333.593	11.683.898
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trucklageret.dk ApS	Varde	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	11.558.898	7.980.187
Resultatandel	<u>4.649.695</u>	<u>3.578.711</u>
	<u>16.208.593</u>	<u>11.558.898</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	18.629.054	18.592.894
Årets overførte resultat	<u>-2.648</u>	<u>36.160</u>
	<u>18.626.406</u>	<u>18.629.054</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	300.000	300.000
Udbetalt udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.